[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29 декабря 2022 года
	                                            № 1.322

город Глазов

         О признании утративших силу

         некоторых постановлений Администрации

         муниципального образования «Глазовский
         район»
          Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального     образования "Глазовский район" от 22.06.2016 года № 73.1  «Об утверждении  положения о требованиях к качеству муниципальных услуг, оказываемых в муниципальном образовании «Глазовский район»».

  2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального     образования "Глазовский район" от 23.08.2012 года № 187  «Об утверждении Положения о порядке проведения  ежегодной оценки( мониторинга) потребности в предоставлении муниципальных услуг, Регламента проведения ежегодной  оценки( мониторинга) потребности предоставления муниципальных услуг и Положения о порядке  учета результатов проведения ежегодной оценки( мониторинга) потребности в предоставлении муниципальных услуг при формировании проекта бюджета муниципального образования «Глазовский район» на очередной финансовый год и плановый период» .
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального     образования "Глазовский район" от 27.06.2016 года № 74.2  «Об утверждении порядка оценки соответствия качества муниципальных услуг, фактически оказываемых в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденным требованиям к качеству муниципальных услуг».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»                                                                       В.В.Сабреков

          Согласовано к постановлению:         О признании утративших силу           некоторых постановлений Администрации          муниципального образования «Глазовский          район»
Первый заместитель главы  Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» по экономике, имущественным

отношениям и финансам                                                                                        Ю.В.Ушакова

Начальник Управления финансов

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»

    Н.Н.Поздеева

Начальник правового отдела Аппарата

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»                                                                                        М.В.Русских

Начальник организационного отдела                                                                     Н.А.Пономарева
Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»
Начальник  Управления образования

Администрации муниципального

образования «Муниципальный  округ
Глазовский район Удмуртской  Республики»                                           В.И.Корякин

Начальник управления по проектной деятельности,

культуре, молодежной политике, физической

культуре и спорту                                                                                         Е.Н.Баженов